1
－
品
r 本 檔 號：

保存年限：

l
I
I
I
l
I
I
1
 _
_
_
 l
I
I
I
I
I
I
I
1
 _
_

．

扆
_
_

．
I
I
l
l
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

訂
1
I
l
l
I
I
I
I
I
I
I
I
l
_
_
_
_
_
_
_
_
 ·

線
1

4

71150臺南市歸仁區中正南路2段35-1號

行政院農業委員會農槿署
地址： 10050 台北市杭州南路一段

15號
承辦人：林昭吟
電語： 02-23937231-546

傳真： 02-23945743

受文者：成大智趼國際驗讒股份有限公司電子信箱： beauty929@mail. a氟

gov.tw

函

發文日期：中華民國109年4月 l 日

發文字號：農禋產字第 1091092235號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：食米及米食製品國際品質驗證獎勵實旄計畫

主旨：檢送 「 食米及米食製品國際品質驗證獎勵實旄計畫」 ，請轉

知轄內有意願且符合資格之業者踴躍提出申請，詳如說明，

請查照。

說明：

一、依據受嚴重特殊傳染性肺災影攀農糧業紓困貸款利息補貼及

振興措旄作業規範暨行政院農業委員會主管計畫補助基準編

號0318辦理。

二 丶 旨揭實旄計畫重點摘陳如下：

（一）申請者資格：國內具發展外銷意願，産製食米及米食製品1'

之農民、農業產銷班丶農場丶與農糧彥業相關且依法設立

或登記之法人、圍體或公司。

（二）申請獎勵期間及驗證效期：申請者凡於109年1月 15 日至110

年5 月 31 日之期間內取得下述國際品質臉讒，且至110 年5

月 31 日仍於，驗證有效期限內 ，得依本計畫申請獎勵。

（三）申請獎勵瞼證項目：

1 、國際標準維織食品安全管理系統 (ISO 22000 , 2018) 。

2丶危害分析重要管制點(Hazard Analysis and Critical Control

Point, HACCP) , 本項為國際認可之 HACCP 驗讒。

3、食物安全 管理系統 (Food Safety System Certification

第1頁 共3頁

054